Errata de Publicação

Conselho Municipal de Saúde

Resolução nº 173 de 30 de novembro de 2023

Na publicação do Diário Oficial LOGUS, nº1.266, de 14 de dezembro de 2023, pag.06

Onde se lê:

 Composição do Colegiado Quadriênio 2023 até 2025.

Leia-se:

Composição do Colegiado Quadriênio 2023 até 2026.

Permanecem inalterados os demais termos desta publicação.

.

                                    Atenciosamente,

___________________________________

                                     Sílvia Hilaneide Firmina dos Santos

Presidente do CMS/AR